
Stavební program - popis

Stavební úpravy
Etapa zázemí

● Zasedací místnost - jedná se o vybudování dveří na vstupní straně kanceláře.  Dále posunutí skleněné příčky 
zasedací místnosti v linii se stěnou únikového východu.

● Zvětšení kuchyňky - zbourání 2 příček bývalé kanceláře. Přepažení jedné místnosti a vybudování dveří do ní.  V 
kuchyňce je sádrokarton, který nemá v sobě udělané vývody na vodu a kanalizaci. Dle budovy jsou umístěnou za 
touto stěnou.

● Předělání toalety, která slouží pro invalidy na 2 dámské kabinky.

Etapa kanceláře
● Jedná se o posunutí a zkrácení stávající příčky zhruba o 4 metry do prostoru. Postavení plné sádrokartonové příčky 

o délce cca 12 metrů. Vybudování příčky, která rozdělí vzniklý prostor. Tato příčka bude tvořena spodní polovinou 
plnou částí a horní má tvořit dvouvrstvé sklo uvnitř by měla být žaluzie. I ostatní skleněné plochy by měly obsahovat 
žaluzie ovládané zevnitř kanceláře. Kancelář bude mít celkem troje dveře. 2 vstupní a 1 průchozí mezi částmi. Je 
nutné myslet na posun ovladačů od světel a (klimatizace).

Položení koberce
● Celková plocha činí cca 672m2. Musí se jednat o vysokozátěžový kancelářský koberec.

Další práce:
výmalba nově vybudovaných příček
odvoz suti



Stavební program - popis

Profese
Klimatizace serverovna

● Zajistit nezávislý okruh klimatizace pro serverovnu.

Elektroinstalace
● Jedná se úpravu floorboxů v podlaze. Využije se stávající silno proud kabeláž. 

Ethernetová kabeláž
● Ethernet kabeláž se bude pokládat zcela nová - také podlahou se zásuvkami ve floorboxech

Celkový počet ethernet zásuvek by měl být cca 140.

Celkový počet elektrických zařízení je cca 288.


